
  

UCHWAŁA NR XLVIII/286/24 

RADY GMINY NOWE PIEKUTY 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie dopłat do taryf dla zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Nowe Piekuty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.   

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 537 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Uchwala się dopłatę z budżetu Gminy Nowe Piekuty dla taryfowej Grupy odbiorców usług w zakresie 

zbiorowego odprowadzania ścieków w  kwocie 2,25 zł netto plus podatek VAT do ceny 1 m3 ścieków, na okres 

trwania zatwierdzonej taryfy przez organ regulacyjny.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Żochowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 633


		2024-01-31T12:13:38+0000
	Polska
	Jolanta Szmidt
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




